



Välkommen till Torstensvik 2023

En informationstext från Frillesås Badförening

”

I ett tidningsurklipp från 1937 kan man läsa att Badföreningen bildades på initiativ av skräddarmästaren H. Magnusson och fru Signe Svénsson. Det konstituerande mötet hölls i mejeriet med ett 20-tal personer närvarande. Till den första styrelsen valdes "båtägaren Erik Berntsson, Torstensvik, skräddarmästare Magnusson, Chaufför H. Cederlund, pensionsatsinnehavare Addick Idegård och handelsföreståndare Folke Johansson, Frillesås." "Medlemsavgiften bestämdes till 3 kr per år." "Styrelsen fick i uppdrag att så fort ekonomiska möjligheter förefinnas låta utföra arbetet, vilket dels avser att uppsnygga badplatsen samt dels anlägga bryggor ut till vattnet."

”

Välkommen till Torstensvik!

Mycket har hänt på de över 80 år som föreningen funnits, men syftet är fortfarande det samma – att genom ideellt arbete främja Frillesåsbarnas friluftsliv i allmänhet och bad- och sjöliv i synnerhet. Sedan starten har vi arrenderat större delen av Torstensvik för vår verksamhet. Många tror att verksamheten i Torstensvik drivs av Kungsbacka kommun, men så är inte fallet. Strandområdet har alltid varit i privat ägo, men sköts av badföreningen. Torstensvik är klassificerad som EU-strand, är en av de största badplatserna inom Kungsbacka samt den största som sköts av en badförening.

Tack för att du är medlem i Frillesås Badförening

Vi är en ideell förening och helt beroende av medlemmarnas välvilja och arbetsinsats. Ett medlemskap kostar bara 150 kr per år och ger oss möjlighet att;

- ☀ Ta bort tång och i övrigt hålla stranden så ren vi kan från skräp.
- ☀ I samarbete med Kungsbacka kommun, tillhandahålla toaletter, badbrygga och handikappramp
- ☀ Säkerställa vattenkvalitén
- ☀ Sköta om vår uppskattade lekplats
- ☀ Förvalta vår bastu längst ut på udden
- ☀ Tillhandahålla båtuppläggningsplatser
- ☀ Sköta om våra parkeringsytor
- ☀ Vårda natur och vår närmiljö på bästa sätt

Du kan bidra genom att fortsatt vara medlem och även informera andra om badföreningen – vi behöver verkligen bli fler medlemmar! Ett medlemskap ställer inga krav på dig, men betyder så mycket för att bidra till att bevara Torstensvik som den pärla det är! Självklart får du gärna bidra med aktivt arbete och har du möjlighet att vara med på arbetsdagen så är vi väldigt tacksamma.

Välkommen som medlem i Frillesås Badförening och att njuta av vår fina badvik!

Arbetsdag och kallelse till årsmöte

Söndagen den 14 maj har vi årsmöte. Vi planerar för att ha arbetsdag från klockan 11 och årsmötet cirka klockan 13. Platsen är vid vår arbetsbod (bredvid toaletterna). Ev. motioner skall lämnas till styrelsen senast fyra veckor innan årsmötet. Håll er uppdaterade på vår hemsida och Facebook exakt hur årets arbetsdag och årsmöte kommer att genomföras.

Kiosk

Försöket att driva glasskiosk i arbetsboden blev lyckat! Kung Frilles glass klarade med kort varsel och trots små medel få till försäljning av glass, snacks och dricka i boden.

Nu arbetar Frillesås Badförening vidare med att få tillstånd för att uppföra en permanent, något större kioskbyggnad på ungefär samma plats. Det är en långsam och omständig process. Men glass blir det i alla fall! Vi välkomnar Kung Frilles glass till ytterligare en säsong i arbetsboden. Må solen skina och glass i stora lass erbjudas till besökarna!

Lekplatsen

Vår lekplats är väldigt populär och välbesökt – året om! Vi har sedan tidigare bytt ut många av lekredskapen, i år tror vi det räcker med underhåll av de befintliga.

Vinterbadare

Intresset för att vinterbada har exploderat under årens pandemivintrar. Badstegen som installerades vid badplatsen slet sig även i år i vinterstormarna, men ska vara på plats igen.

Toaletterna

Den fina toalettbyggnaden underhålls och städas numera av kommunen. Fot-/uteduschen är fortfarande försenad, men den ska komma på plats i år!

Sanddynerna

För några år sedan fick vi en hel del skador på sanddynorna, dels beroende på kraftiga stormar men också på märkbart högre slitage. Sanddynorna återhämtar sig sakta naturligt, men vi kan alla hjälpa till genom att röra oss varsamt bland dynerna. Gå på de sandgångar som redan finns, undvik att gå direkt på strandrågen och cykla inte bland sanddynerna.

Parkeringen

Från och med 2023-05-01 har vi ny samarbetspartner för parkeringen i Torstensvik. Star Park AB kommer sköta allt rörande information, bevakning och överklagan. Bytet innebär att;

- ☀ Easypark-appen kan användas även i fortsättningen för att erlægga dagsbiljett
- ☀ Appen ePARK kan användas för att erlægga dagsbiljett
- ☀ SmartPark-appen inte längre kan användas.
- ☀ Årsparkeringstillstånd hanteras i en ny app som heter ePARK.
- ☀ Nya zonkoder införs
- ☀ Oförändrade avgifter

Årsparkering

Precis som tidigare år kan du som medlem köpa årsparkeringstillstånd. Det kostar 200 kr för hela 2023. Du köper årsparkeringstillståndet av Badföreningen och du får utförlig information i samband med beställningen hur du registrerar bilens registreringsnummer i nya appen ePARK. Tänk på att nya appen endast gäller från 1:e maj!

Ytterligare information:

- ☀ Mer info finns på de uppsatta informationsskyltarna vid parkeringen.
- ☀ Frågor som rör parkeringen, vänd dig till Star Park: www.starpark.se
- ☀ Allmän information finner du på www.frillesasbadforening.se/parkering

Traditionsenligt midsommarfirande

Midsommar infaller i år fredag den 23 juni. Under midsommarfirandet i Torstensvik samlas vänner och bekanta både från förr och nu. Vi dansar med barnen runt stängen och har picknick i gräset. Detta är en underbar start på sommaren.

Förra året samarrangerade vi midsommarfirandet med Frillesås FF vilket var lyckat! Från och med i år tar FFF över hela ansvaret och kommer i fortsättningen stå som ensam arrangör. Vi i Badföreningen tackar för oss och vi är övertygade att FFF kommer ta det traditionella firandet i Torstensvik till nya höjder!

Hyr vår underbara bastu

Längst ut på udden i raden av sjöbodas ligger vår bastu. Den består av, förutom själva bastudelen, ett litet rum med bord och bänkar. Ta med trevligt sällskap, lite att dricka och äta, njut av utsikten, bada bastu och ta ett dopp från bryggan nedanför. Bastun finns att hyra året runt. För mer info se www.frillesasbadforening.se/bastu.

Behov av uppläggningsplats för båt?

Om du har en mindre båt och behov av uppläggningsplats, så finns lediga platser direkt på stranden. Se www.frillesasbadforening.se/batplats för mer information och intresseanmälan.

Hemsida & Facebook

På www.frillesasbadforening.se hittar du all information du behöver. Och hittar du inte det du söker, så är du välkommen att skicka e-post till någon av oss i styrelsen. Alla inlägg publiceras också på Facebook.

Medlemsavgifter 2023

Bifogat i detta utskick har du fått en inbetalningsavi*. För att förenkla för dig är avin färdigifylld baserat på tidigare års medlemskap. Vi är tacksamma om du väljer att fortsätta stödja verksamheten! Du betalar enkelt genom att bara ange belopp och OCR-numret. Vill du ändra något, t.ex. lägga till för årsparkering, så adderar du till detta i beloppet du betalar in. Stort tack för att du stödjer Frillesås Badförening!

Väljer du att inte stödja verksamheten i år behöver du inte göra något och vi hoppas få önska dig välkommen tillbaka redan nästa år.

**Du som har ett aktuellt båtplatsavtal har fått en faktura istället för en avi.*

Har du frågor är du välkommen att maila vår kassör: kassor@frillesasbadforening.se.

Medlemskap i Frillesås Badförening 150:-/år

Medlemmar kan även:

Köpa årsparkering 200:-/år

Hyra båtplats på stranden 300:-/år

Hyra bastu 250:-/gång

Du hittar även aktuella avgifter på www.frillesasbadforening.se/medlemsavgifter.

Tack!

Tack alla sponsorer som bland annat gör midsommarfirandet möjligt. Och tack alla andra som hjälper till här och var för att hålla vår badvik fin. Ni är Torstensviks hjältar!

Frågor eller synpunkter?

Vi tar tacksamt emot förslag, idéer och synpunkter på hur vi kan utveckla och förbättra vår verksamhet. Skicka ett mail till oss: info@frillesasbadforening.se.



FOTON OCH LAYOUT AV FRICKUM ART

Frillesås Badförening, Frillesås Tullväg 13, 439 61 Frillesås
info@frillesasbadforening.se | www.frillesasbadforening.se